797

1075

1015

1156

907

1093

1088

1165

936

921

764

1113

917

792

1167

845

872

1123

1130

999

1097

1166

1031

766

950

1164

ono

Mapraputa OneroeHa
OkpyLuko
["eHnH KoHcTaHTuH
OmuTtprnesuny
Banarawesa Hatanbs
BukTtopoBHa
3unHoBbeBa EneHa
"apukoBHa
dunnmoHoB Anekcen
AHaTonbeBu4
Octporoxckas Jlapuca
AnekceeBHa
ApocnaskuH Buktop
BopucoBuy
3axapoBa VpuHa
AHaTonbeBHa

LkapuH AnekcaHap
JleoHngoBuy
MycuHa tOnus
PyctemoBHa
JlaHTioxoBa Buta
BuTtanbesHa
TaTbsiHa HukonaeBHa
BepexHas
MepeHkos Makcum
Hwkonaesunu

TkayeHko MapuHa
[eHHagbeBHa
Bnagumup ViBaHoBMWY
AHaHbeB
®dponos Anekcen
VBaHOBMY
[ioka AHHa
MwuxainoBHa
Oecatepuk KceHns
AnppeeBHa
3onoTtapesa Hatanbs
ButanbesHa
AHHa CepreeBHa
KonomeHckasi
MpoHuHa CeeTnaHa
BnagumuposHa
KocTeHko Jlloammna
AnekceeBHa
Meecenmann EneHa
BagumoBHa
XopnsikoBa Hatarnbs
BnagumuposHa
WrHaToBa TaTbsHa
AnekcaHapoBHa

ranHytanHoBa MapuHa

EBreHbeBHa

HazBaHue npoekra
KynbTYPHbI KO
MamATy naBwmx 6ygem OOCTOMHbI
A3byka JOMOBOACTBaA

OocTosaHne Poccum - opnosckun

pbicak

ABTOCMOpPT 6€3 rpaHuL

[okyMeHTanbHO-UrpoBon ounbm
«HanTn cokpoBuLLa»
"MW CBOIO NMUHMIO

MexpernoHanbHbI hecTnBarnb
HapogHow My3blku "CaBarnbckue

poccbinu”

Monogon Xoxonbckun
MpeanpuHumatens 2024
Jlydwee getam

Cwvna B eguHcTBE.

Tpaguumm coxpaHsieM-KynbTypy

pas3BnBaem

OnepaTop Ha3eMHbIX CPeACTB
ynpaeneHust 6ecnunoTHbIM
neTaTenbHbIM annapaTom B

CEenbCKOM X03sINCTBE
TeppuTtopusi opyXGbl.

A - natpuot Poccun

PernoHanbHbIn YemnuoHaT

KOMMNETeHL M

Kny6 CepebpsHas HUTb
«MMotowee KpnBoHOCOBO»

[BXEHUE NHKITHO3UBHbIX
nobposornbues (ONO)
1+1.Bcé no-gpyromy

OTKpbITLIV MEXPErMoHarbHbINA
decTtnBanb VR/AR TexHonoruim
Bo3spoxgeHvie pennrmo3Ho-gyxXoBHbIX

LleHHocTen

Kusas rnuHa
MmmepcuBHbI TeaTp o Tponam
6apckon ycaabObl.

1 LWWKOMbHbIN

3BeHU rapMollka Ha cene

3anpawunBaemas cymma
197900
300890
497879
490000
312500
375000
491100

492340

304845
460704
499500
498200

499061

482000
418882
467660
321873.35
473375
499476
499770
111960
499130
418378
499950
440223

478200



882

763

1039

1162

1154

1068

1157

1055

951

1125

1048

1132

987

1016

1072

808

1133

1084

1063

795

1032

1005

839

1131

752

880

'yTeHko AHacTacua
EBreHbeBHa
Kowenesa KOnus
BnagumuposHa
JlnBeHueBa OkcaHa
OpbeBHa
CkpbinHukoBa ManvHa
ViBaHOBHa
CsucrtoBa EneHa
BopucosHa
BacunbeBa EBreHus
OneroBHa
Bypagos Neoprum
KoHcTaHTMHOBMY
KoToB Erop
EBreHbeBuy
BonguHoBa VpuHa
AnekcaHapoBHa

pebeHwmkoBa KceHus

HukonaesHa
3ariueBa TaTbsiHa
CepreeBHa
TapyHuHa Onbra
OpbeBHa
VHavBuayarnbHbIv
npeanpvHumarens
Cokornos Cepren
AnekcaHaposuy
ViBaHOB ApTem
Anekcesny
AxmeT HuHa
[puropbeBHa
Hukundpoposa HOnusa
MwuxannosHa
OnbBupa AnekceesHa
JlblceHKo
LLleBueHko CeeTnaHa
AnekcaHapoBHa
KopoTtkux Mapus
[eHHagbeBHa
LLlenenesa HaTanbs
ViBaHOBHa
dunaTtosa Jlngus
ViBaHOBHa

KoctuHa TaTbsiHa
MeTpoBHa
Ecumosa Onbra
BnagumuposHa
Knumos JaHun
CepreeBuy
MontapaHunHa dapbs
OmuTpresHa
BoceHko OkcaHa
AHaTonbeBHa

Mamatb B nnuax
Tepputopus 300poBOro cropTa
Bpewms Bbibpano Hac
Mot dpoHT 30ecb
212 gHen n Ho4en
KoBopkuHr-ueHTp Noesiab
MpoekTHbIM ocbuc MIMNBO
MynbTrdopmaTHOE NPOCTPAHCTBO
"MposiBnsiics"
TpaekTopus cpytbona
BopoHexx noMHUT nogsur
JleHuHrpaga
Jlykowko co ckaskamu
BmecTe mbl cuna
OTubI-0o6bITYMKM: hOpMUPOBaHME
coobLecTBa MHOrOOETHbIX OTLOB
BopoHexa n obnactu
KnHoKoTteHok
Mpukacasice K npoLusomy...
CouwmanbHas nogaepxka
nepeceneHues NomoLLb psagoM
CaxapHas cnoboga
HapogHble MOTVBbI He TONbKO B
necHe
LLikona goMoynpaBneHLes
Mosi cembsi - cnopTMBHasi CEMbS
Mopaepxka kpaeBegveckow paboThbl,
06LLEeCTBEHHbBIX MICTOPUYECKNX
BbICTABOK W 3KCMO3ULIMI MPOEKTOB
MO NCTOPUYECKON PEKOHCTPYKLMK
MyTewecTBMe No NUTEpaTypHbLIM
ynuuam
Ceno-macTepckas pycckux Tpaguuui
MEOWNAcoobLecTBO
#TPEHOHaOBPO
Mpoba nepa

My3sbika Hac ¢ Tobow cBaszana

192492

437292

421190

499751

450500

456680

154000

406121

192553

189442

495000

305020

496500

500000

424000

499999.1

496500

120572

231160

467059

498827

320600

492000

496000

487303.4

397694



1137

874

1077

1107

1141

1117

875

1013

1023

914

770

1008

870

892

939

911

1114

953

1100

1040

749

1126

984

1085

918

900

750

CseTnaHa
AHaTonbeBHa
Komuccaposa
OprnoBa EneHa
CepreeBHa
AnexvHa KpuctuHa
MwuxainoBHa

Mwuxawnnosa Jllogmmna
MeTpoBHa
EdwmmoBa Hatanbs
BnagumuposHa
FOnuna MuxannosHa
CseTtaluoBa
3ybalyeHko Mapus
AnekcaHapoBHa
Abaynnoesa CabpuHa
Bexpy3oBHa
Opbira ExkaTepuHa
BacunbeBHa
CkobenvHa Japbs
AHaTonbeBHa
Bpbizranosa AHHa
OpbeBHa
[enosa BaneHTuHa
BukTtopoBHa
Pe3HukoBa AHHa
JleoHngoBHa
Benwnuko EBreHumn
CepreeBuy
BbabkuHa EneHa
BukTtopoBHa
ApTtamoHoBa TaTbsiHa
AHaTonbeBHa
dunblumHa JTrogmuna
HukonaesHa
byakosa [dapbs
OpbeBHa
MenbHukoBa Onecs
AnekceeBHa
EBceeBa TaTbsiHa
ApkagbeBHa
Oyposa TaTbsiHa
HukonaesHa
JlnxayeBckun Omutpui
pyropbeBuny
TkauyeHko EneHa
BukTtopoBHa

MorunbHU4eHko
BaneHTuHa
BnagumuposHa
KuptowweB Anekcen
OneroBuy
AueHko BaneHTuHa
MeTpoBHa
Bpycunosckas Puta
CepreeBHa

MacTtepckas 3onoTble pyyku

CnopTuBHas nnowagka c. Pycckas
"Bo3géBka yn. JleHnHa
MpoekT co3gaHuna QeTckoro
donbknopHoro aHcambnsa BécHyluka
HoBbIi hopmaTt
Henocena
Cembs XXXL:Hapexna Ha Oyayuiee
WHknto3uBHble macTepckue "l He3ao”
OnekTopanbHbI AUKTaHT
HanonHum my3bikon cepaua
"N3bupaTenbHbI MapadoH"
PanoHHbIn "CemMeliHbin kBeCT"
KomHaTa- my3eii 6oeBoli cnasbl
MonoaéxHoe npoctpaHcTBo KO-Thl
[HeTckasi cnopTvBHas Megvanura
WcTopuyeckne BbIxoaHble
HapéxHas mackmpoBka ans CBOwux
Mwup nckyccTBa ons cenbckux geTen
OTKpbITbIN KEWC-YEMMNUOHAT Ha
OCHOBe peanbHbIX 3aday
LUkonbHbIA My3en
AkTtuB.To4ka pocTa
Conpgatckon cnasbl U MaTEPUHCKOMN
namaTm

KnbepcnopTueHbIn kny6 - 1 atan

WcTopuko-kpaeBeayeckuii MapLupyT
«HWKTO He 3abbIT, HUYTO He 3abbITo!»

K cnopTty Bce BMecTe

OcCHOBbI OKa3aHUsi NepPBOM NOMOLLN
ONS CTapLUEKITAaCCHUKOB
BokanbHbIlt aHcambnb PogHble
npocTopbl
Mwup rnasamu gyLm

113001

366519

267920

412100

14798

150000

207979

189038.99

450393

352566

38686

492903.96

409560

492297

488400

247770

117039.7

499790

98702

340183

411362

77640

120500

466870

426592

200000

370552



1135

956

873

1082

980

1092

840

933

1019

909

1073

993

977

822

1022

1071

825

1067

816

773

1061

775

910

1034

1076

JlnBepko Brnagumup
MBaHoBuWY

lNonoBa TaTbsiHa

AnekcaHapoBHa
MoszranuHa Mapus

BnagucnaBoBHa

Benosa Onbra
HukonaeBHa
3HaMeHLMKoBa
Mogmunna
BsiuecnaBoBHa
TartbsaHa HukonaeBHa
ByTtpuHa
FopbyHoBa Hapexna
[MaBnoBHa
BepoHruka CepreeBHa
CuHunbabHoBa
KapneHko AneBTuHa
AHaTonbeBHa
BaneHTuHa

BacunbeBHa Macnosa

J1axos Brnagumup
BacunbeBunu
[Nonosa Jllogmuna
HukonaesHa

KptokoBa Onbra
HukonaesHa
TapaHuHa HuHa
BuktopoBHa
MamoHToB Muxaun
Bnagumuposuy
OybuHuHa TatbsaHa
MuxannosHa
KY3HELIOBA HOJTNA
HUWKOJAEBHA
BonolueHko HaTanba
BukTtopoBHa
OmuTpuin
AnekcaHaposuy
op6eHko
KoHgpatbeBa EneHa
AnekcaHapoBHa
BynasuHa UpuHa
AnekcaHapoBHa
Monosa MapuHa
AnekcaHapoBHa
Enena CtenaHoBHa
MuxannmyeHko
JTio6oBb VBaHOBHa
CesiToBa
[xenanu EkatepuHa
OmuTpresHa

MponaraHga 3goposoro obpasa
XN3HU N cbepexeHne 300poBbS
Xutenen NMoaropeHckoro
MyHMUMMNanbHOro panoHa
BekoB cBsisytowas HUTb

"BopoHexckas Jlura KBH" ans
ctyaeHToB BY3oB BopoHexckoi
obnactn
JKuBu B ABMXEHUN

Mbl cunbHbI, KOrga eauHbl

"Kpacota - Benuvkasa cunasa"
BbixoaHble no-bopluescku
Kucnopopg
Bce nyuLuee - 6epeMeHHbIM
dectnBanb aTpruoTnyeckom necHu
340poBbe Ha KpbIfbsAX N4Yenbl

TBOpYECKMI NPOEKT coLunanbHOm
HanpasreHHOCTU «Xopeorpadus —
MWpP BONLLEBHOro UCKyCcCTBa»
Byayuwee mambl 1 nansbl

BopapocTb ans Bcex
Marnbim pekam - 60MbLUYH XN3HB!

ApT-BCTpe‘-IM 1 BbICTaBKM KapTuUH Onsa
cernb4aH
[Noka Mbl NOMHMM, Bbl XUBbI....

OcTtpoBOK c4acTnMBOro AeTcTBa

CtagmoH MeyThbl k 10-netuto
¢yTOOMNBLHOM KOMaHAbI
"PoccolwaHckasn Husa"

dectuBanb Kpan pogHown, st Tebs
BOCMeBalo
M3yyan n coxpaHsii pycckue
TPaguumMu pogHOro Kpasi.
LleHTp TexHuM4eckoro TBOp4YecTBa
"UnxeHepnYM"
Mbl BmecTe

HeobblkHOBEHHOE HOBOroaHee 4yno

3pnecb PoanHbl Moeit Havano

500000

351488

499000

499644

315300

490000

391380

500000

496150

293924

118011

250000

371120

302122

484200

493584

147750

498170

731715

161440

167600

495721

247500

439775

93722



1128

1091

1030

896

1118

1074

1111

966

1087

784

1112

1026

1056

827

829

1094

881

958

890

997

1035

1038

955

857

962

Oanvnn Tapacos
CepreeBuy

CBETMaHa rpuropbeBHa
OeneHko
HaTtanusa
BnagumuposHa
AkoBeHKO

OBopHukoBa Onbra
BukTtopoBHa
KypeHkoB Bopuc
Bnagumuposuy
CamcoHoBa EneHa
AnekcaHapoBHa
VHavBuayarnbHbIv
npegnpuHuMmaTens
MaHkoBa NpuHa
AnekcaHapoBHa
CynpyH Enena
AHaTOnbeBHa
FOpwin Bacunbesny
Yepkacckui
domnHa Mapus
UropesHa

JlyknHa Enena
AnekcaHapoBHa
KonTaBckas Mapus
AnekcaHapoBHa
Yydpuukasa VpuHa
UropesHa
AHaHuHa VpuHa
BnagumuposHa
Kpasey Hapexaa
OnerosHa
ApucrtoBsa EkatepuHa
MWxannosHa

CseTnaHa HukonaesHa
KynukoBa
Peibanko Enena
[eHHagbeBHa
OpoBsHHUKOBa EneHa
BukTtopoBHa
Mwnxannosa Hatanb4
OpbeBHa
MagyxoBa AHHa
MeTpoBHa
MenbTuxnHa EBreHus
AnekcaHapoBHa
3uHyHa HaTanbs
AnekcaHapoBHa
pnoHeB AnekcaHap
Hukonaesuy
Bopucosa EneHa
AHBepoBHa

"opoackor KoOHKypC
npodeccrnoHanbHOro MacTepcTaa
cTyaeHyecknx otpsgos «lpodnvray
BITY
WCTOYHMK XM3HW Ha 3emne -
BO3pOX/JeHVe LIepKOBHOrO Konoaua
MexayHapoaHbIn Aemorpadouyeckui
dopym «[lemorpadcums n rmobanbHble
BbI30BbI

OTKpbITbI pErMOHarbHbIN
mMeaunadectusarnb "B KoHTeHTE"
«C marov poguHbl Ha4YnMHaeTcs

Poccusi»
TBopyeckuin npoekT " 3axrn B cebe
3BE3OY "

MepBbIi OTKPBLITLIN KyOOK
"®enepauun pKaMnuHr utHeca
Poccuun" BopoHex, BopoHexckas

obnactb
Kny6 TaHko-mogenbHoro cnopta
"BpoHsa"

OCHOBbI rpaxkgaHcKkon 060pOoHbI 1
gencteun npun YC KPEMOCTb
MpoeKT MHOopMaLIMOHHON MOMOLLM
YUYUTENSAM 1 POAUTENAM
abutypueHToB «OpueHTyp»
Cembs - Wwar Kk ycnexy

YnuyHas cueHa

"TaHeu. Tepputopusa TBOpUYeCTBa"
3eneHas wkona
dupxntan-6attn

Cuctema KypaTopcTBa UHOCTPaHHbIX
ctyaeHToB «Buddy Club VSU»

PogHuyok
FOHbIN Mogenbep

WHTepecHble KaHWKybl
Pycckas n3ba. CosgaHue

BMPTYyanbHOro my3sesi

BeyHbIn OroHb

Likona koHnnkTonornm

Mopo3soBckue 3abaBbl

FOHapmenckun cnet "MNatpuot”

Mbl 6ynem netb, Mbl Oyaem xuTb

494105

377000

497400

381281

25999

460371

448400

469399.2

448600

199995

500000

494400

447270

161505

120300

207178

161701

269340

481850

389890

449140

271990

240000

417240

226904



926 Pynown Butanun B cokyce - nHTepakTUBHOCTb 241000

Uropesuy
815 BrnoHckuin AHapen MornoaexHbIn AHTUHaPKOTUYECKUI 396000
CepreeBuy dopym BHe 3aBucumocTun
803 Cepebpskosa Jllob6oBb B kpyry apysen 478500
MeTpoBHa
972 XBocTukoBa EBreHus WHTepakTnBHO-06pa3oBaTenbHas 495779
AnekcaHapoBHa Jopora B naneonut
794 LWanvnmos Cepren BoeHHo-naTproTUYEeCKne 3aHATUA 499993.12
BuTtanbesuy ANs LWKONbHUKOB
976 CaByeHko EneHa TBOpYECTBO B Ceno 484160
AnekcaHapoBHa
1054 JMaBnuHckas Onbra KoHuenuus pas3sutus 416731
BanepbeBHa np1poaonofo6HbBIX TEXHOMOMUIA.
879 BakangnHa AHHa «OT UCTOKOB K MacTepCTBY» 415071
UropbeBHa
1025 OcTtpoBckas KnHocTyaus "®dokyc" 460121.66
AHacTacus ButansesHa
811  AxvHblUMHa AHacTacus Bopobbésckasi cBUCTYNbKA - 463676.49
MBaHoBHa BO3poXAas Tpagvunm
851 Benas KOnus KomaHnga monogoctu cena YrnsHey, 347638
HukonaesHa
761 Cobipbix AnekcaHap Zet 500000
AnekcaHaposuy
848 KoHeBa TaTbsiHa [loM KynbTypbl - YIOTHBIN JOCYT. 210000
MaBnosHa
1043 MHavsuayansHbIn BnaroycTtpoiictBo Memopuana 499982.3
npegnpvHuMaTens normbLwmx ogHocenbyaH
BorgaHosa Jllogmuna
MuxannosHa
946 Bypasnes Bnagumup MamATb nokoneHun 499295.48
MeTpoBuy
1028 Hartanua BacunbesHa LiBeToyHass mo3avika 200000
MunenHas
1012 AnekcaHap KynbTypHOe Hacneaue Kak Halue 334047
puropbesny BAOXHOBEHMWE
XmerneBckui
982 Hapexpa MckyccTBO NpuHaanexvT Hapogy 213000
MuTtpodaHoBHa
LWanbHeBa
978 Makaposa Prumma MonTe necHu pycckue 445870
MBaHoBHa
981 T[eHHagun Hukonaeswy Ha napycax B getcTso 419979.3
KenesHsik
942 Bnagumup YcTaHoBKa cTenbl B C. 499940
Hukonaesny CTapoHMKONbCKOE N U3yyeHne
ToncTopoxux ncropwm cena.
1006 Bbackakoea OkcaHa Haw C[IK - mecTo, raoe Ham Becerno, 306500
OpbeBHa WHTEpeCcHO 1 koMcpopTHO
1027 LLUnnunoea NanvHa «PopguHa y Hac ogHa» 249950
MBaHoBHa
1007 LLlyposa BaneHtnHa 3aKynka KOHL,ePTHbIX KOCTIOMOB 136750
BukTtopoBHa
886 Fop6aHés HOpui BokansHo-VHCTpyMeHTanbHbIN 448388

BacunbeBny AHcambnb



1004

818

876

992

742

975

804

862

793

MBaH Hukonaesu4
BoroHoc

YneBaTbin KOHCTAHTUH
Bnagumuposuy

>KepHoBasi BaneHTuHa
ViBaHOBHa
HOnus BacunbesHa
AHTOLLKMHA
lMoHomapésa TaTbsaHa
BnagumuposHa

MonsweHko AHOpen
MaBnoBuny
TaTtbsiHa

AnekcaHapoBHa
PxxeBckas
MoHuuyeBa TaTbsiHa
CepreeBHa

XapbkoBckui MBaH
CepreeBuy

PalioHHbI c6op MoNoaexXHoro
akTuBa «HoBoe nokoneHue nNUMaepoB»

Cepvisi 0300pOBUTENBHBIX
MeponpuaTuit 3anoBeaHbIA UCTOYHUK

C necHen no XunsHu
"epon Poccum - netyunk-ucnbitatens
A. A. MiBaHOB
OTHorpatms HapogHOTO KEHCKOro
KocTioMa BopoHexckon rybepHumn B
LUAPHUPHBIX BYMaXHbIX KyKrnax
Bunbspa gocTyneH Kaxgomy

KHura - Haw nyywnin apyr

OewxeHue FOHbIM dnHamoBsel,

CouwmanbHoe PRO_ektnpoBaHue

198000

423000

257450

91750

62041.67

331000

261560

500000

380005



	08.11.2023

