Nº	ФИО	Название проекта	Запрашиваемая сумма
797	Маргарита Олеговна Окрушко	КульТУРный КОД	197900
1075	Генин Константин Дмитриевич	Памяти павших будем достойны	300890
1015	Балагашева Наталья Викторовна	Азбука домоводства	497879
1156	Зиновьева Елена Гариковна	Достояние России - орловский рысак	490000
907	Филимонов Алексей Анатольевич	Автоспорт без границ	312500
1093	Острогожская Лариса Алексеевна	Документально-игровой фильм «Найти сокровища»	375000
1088	Ярославкин Виктор Борисович	Гни свою линию	491100
1165	Захарова Ирина Анатольевна	Межрегиональный фестиваль народной музыки "Савальские россыпи"	492340
936	Шкарин Александр Леонидович	Молодой Хохольский Предприниматель 2024	304845
921	Мусина Юлия Рустемовна	Лучшее детям	460704
764	Лантюхова Вита Витальевна	Сила в единстве.	499500
1113	Татьяна Николаевна Бережная	Традиции сохраняем-культуру развиваем	498200
917	Меренков Максим Николаевич	Оператор наземных средств управления беспилотным летательным аппаратом в сельском хозяйстве	499061
792	Ткаченко Марина Геннадьевна	Территория дружбы.	482000
1167	Владимир Иванович Ананьев	Я - патриот России	418882
845	Фролов Алексей Иванович	Региональный чемпионат компетенций	467660
872	Дюка Анна Михайловна	Клуб Серебряная нить	321873.35
1123	Десятерик Ксения Андреевна	«Поющее Кривоносово»	473375
1130	Золотарева Наталья Витальевна	Движение инклюзивных добровольцев (ДИД)	499476
999	Анна Сергеевна Коломенская	1+1.Всё по-другому	499770
1097	Пронина Светлана Владимировна	Открытый межрегиональный фестиваль VR/AR технологий	111960
1166	Костенко Людмила Алексеевна	Возрождение религиозно-духовных ценностей	499130
1031	Мееселмани Елена Вадимовна	Живая глина	418378
766	Хорпякова Наталья Владимировна	Иммерсивный театр По тропам барской усадьбы.	499950
950	Игнатова татьяна Александровна	1 школьный	440223
1164	Гайнутдинова Марина Евгеньевна	Звени гармошка на селе	478200

882	Гутенко Анастасия Евгеньевна	Память в лицах	192492
763	Кошелева Юлия Владимировна	Территория здорового спорта	437292
1039	Ливенцева Оксана Юрьевна	Время выбрало нас	421190
1162	Скрыпникова Галина Ивановна	Мой фронт здесь	499751
1154	Свистова Елена Борисовна	212 дней и ночей	450500
1068	Васильева Евгения Олеговна	Коворкинг-центр ИдеяЛаб	456680
1157	Буравов Георгий Константинович	Проектный офис МПВО	154000
1055	Котов Егор Евгеньевич	Мультиформатное пространство "Проявляйся"	406121
951	Болдинова Ирина Александровна	Траектория футбола	192553
1125	Гребенщикова Ксения Николаевна	Воронеж помнит подвиг Ленинграда	189442
1048	Зайцева Татьяна Сергеевна	Лукошко со сказками	495000
1132	Тарунина Ольга Юрьевна	Вместе мы сила	305020
987	Индивидуальный предприниматель Соколов Сергей Александрович	Отцы-добытчики: формирование сообщества многодетных отцов Воронежа и области	496500
1016	Иванов Артем Алексевич	КиноКотенок	500000
1072	Ахмет Нина Григорьевна	Прикасаясь к прошлому	424000
808	Никифорова Юлия Михайловна	Социальная поддержка переселенцев Помощь рядом	499999.1
1133	Эльвира Алексеевна Лысенко	Сахарная слобода	496500
1084	Шевченко Светлана Александровна	Народные мотивы не только в песне	120572
1063	Коротких Мария Геннадьевна	Школа домоуправленцев	231160
795	Шепелева Наталья Ивановна	Моя семья - спортивная семья	467059
1032	Филатова Лидия Ивановна	Поддержка краеведческой работы, общественных исторических выставок и экспозиций проектов по исторической реконструкции	498827
1005	Костина Татьяна Петровна	Путешествие по литературным улицам	320600
839	Гегровна Ефимова Ольга Владимировна	Село-мастерская русских традиций	492000
1131	Климов Данил Сергеевич	МЕДИАсообщество #ТРЕНДнаДОБРО	496000
752	Полтаранина Дарья Дмитриевна	Проба пера	487303.4
880	Босенко Оксана Анатольевна	Музыка нас с тобой связала	397694

1137	Светлана Анатольевна Комиссарова	Мастерская Золотые ручки	113001
874	Орлова Елена Сергеевна	Спортивная площадка с. Русская Гвоздёвка ул. Ленина	366519
1077	Алехина Кристина Михайловна	Проект создания детского фольклорного ансамбля Вёснушка	267920
1107	Михайлова Людмила Петровна	Новый формат	412100
1141	Ефимова Наталья Владимировна	Непоседа	14798
1117	Юлия Михайловна Светашова	Семья XXXL:Надежда на будущее	150000
875	Зубащенко Мария Александровна	Инклюзивные мастерские "Гнездо"	207979
1013	Абдуллоева Сабрина Бехрузовна	Электоральный диктант	189038.99
1023	Дрыга Екатерина Васильевна	Наполним музыкой сердца	450393
914	Скобелина Дарья Анатольевна	"Избирательный марафон"	352566
770	Брызгалова Анна Юрьевна	Районный "Семейный квест"	38686
1008	Дедова Валентина Викторовна	Комната- музей боевой славы	492903.96
870	Резникова Анна Леонидовна	Молодёжное пространство КО-ТЫ	409560
892	Величко Евгений Сергеевич	Детская спортивная медиалига	492297
939	Бабкина Елена Викторовна	Исторические выходные	488400
911	Артамонова Татьяна Анатольевна	Надёжная маскировка для СВОих	247770
1114	Фильшина Людмила Николаевна	Мир искусства для сельских детей	117039.7
953	Будкова Дарья Юрьевна	Открытый кейс-чемпионат на основе реальных задач	499790
1100	Мельникова Олеся Алексеевна	Школьный музей	98702
1040	Евсеева Татьяна Аркадьевна	Актив.Точка роста	340183
749	Дурова Татьяна Николаевна	Солдатской славы и материнской памяти	411362
1126	Лихачевский Дмитрий Григорьевич	Киберспортивный клуб - 1 этап	77640
984	Ткаченко Елена Викторовна	Историко-краеведческий маршрут «Никто не забыт, ничто не забыто!»	120500
1085	Могильниченко Валентина Владимировна	К спорту все вместе	466870
918	Бладимировна Кирющев Алексей Олегович	Основы оказания первой помощи для старшеклассников	426592
900	Олегович Яценко Валентина Петровна	для старшеклассняков Вокальный ансамбль Родные просторы	200000
750	Брусиловская Рита Сергеевна	Мир глазами души	370552

1135	Ливерко Владимир Иванович	Пропаганда здорового образа жизни и сбережение здоровья жителей Подгоренского муниципального района	500000
956	Попова Татьяна Александровна	муниципального района Веков связующая нить	351488
873	Мозгалина Мария Владиславовна	"Воронежская Лига КВН" для студентов ВУЗов Воронежской области	499000
1082	Белова Ольга Николаевна	Живи в движении	499644
980	Знаменщикова Людмила Вячеславовна	Мы сильны, когда едины	315300
1092	Татьяна Николаевна Бутрина	"Красота - великая силая"	490000
840	Горбунова Надежда Павловна	Выходные по-Борщевски	391380
933	Вероника Сергеевна Синибабнова	Кислород	500000
1019	Карпенко Алевтина Анатольевна	Все лучшее - беременным	496150
909	Валентина Васильевна Маслова	фестиваль Патриотической песни	293924
1073	Ляхов Владимир Васильевич	Здоровье на крыльях пчелы	118011
993	Попова Людмила Николаевна	Творческий проект социальной направленности «Хореография – мир волшебного искусства»	250000
977	Крюкова Ольга Николаевна	Будущее мамы и папы	371120
822	Таранина Нина Викторовна	Бодрость для всех	302122
1022	Мамонтов Михаил Владимирович	Малым рекам - большую жизнь!	484200
1071	Дубинина Татьяна Михайловна	Арт-встречи и выставки картин для сельчан	493584
825	КУЗНЕЦОВА ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА	Пока мы помним, вы живы	147750
1067	Волошенко Наталья Викторовна	ОстровОк счастливого детства	498170
816	Дмитрий Александрович Горбенко	Стадион мечты к 10-летию футбольной команды "Россошанская Нива"	731715
773	Кондратьева Елена Александровна	фестиваль Край родной, я тебя воспеваю	161440
1061	Булавина Ирина Александровна	Изучай и сохраняй русские традиции родного края.	167600
775	Попова Марина Александровна	Центр технического творчества "ИнженериУМ"	495721
910	Елена Степановна Михайличенко	МЫ Вместе	247500
1034	Любовь Ивановна Святова	Необыкновенное новогоднее чудо	439775
1076	Джелали Екатерина Дмитриевна	Здесь Родины моей начало	93722

1128	Даниил Тарасов Сергеевич	Городской конкурс профессионального мастерства студенческих отрядов «Профлига» ВГТУ	494105
1091	светлана григорьевна беленко	Источник жизни на земле - возрождение церковного колодца	377000
1030	Наталия Владимировна Яковенко	Международный демографический форум «Демография и глобальные вызовы	497400
896	Дворникова Ольга Викторовна	Открытый региональный медиафестиваль "В контенте"	381281
1118	Куренков Борис Владимирович	«С малой родины начинается Россия»	25999
1074	Самсонова Елена Александровна	Творческий проект " Зажги в себе ЗВЕЗДУ "	460371
1111	Индивидуальный предприниматель Панкова Ирина Александровна	Первый открытый кубок "Федерации джампинг фитнеса России" Воронеж, Воронежская область	448400
966	Супрун Елена Анатольевна	Клуб танко-модельного спорта "Броня"	469399.2
1087	Юрий Васильевич Черкасский	Основы гражданской обороны и действий при ЧС КРЕПОСТЬ	448600
784	Фомина Мария Игоревна	Проект информационной помощи учителям и родителям абитуриентов «ОриенТур»	199995
1112	Лукина Елена Александровна	Семья - шаг к успеху	500000
1026	Колтавская Мария Александровна	Уличная сцена	494400
1056	Чуфицкая Ирина Игоревна	"Танец. Территория творчества"	447270
827	Ананина Ирина Владимировна	Зеленая школа	161505
829	Кравец Надежда Олеговна	Фиджитал-баттл	120300
1094	Аристова Екатерина МИхайловна	Система кураторства иностранных студентов «Buddy Club VSU»	207178
881	Светлана Николаевна Куликова	Родничок	161701
958	Рыбалко Елена Геннадьевна	Юный модельер	269340
890	Дровянникова Елена Викторовна	Интересные каникулы	481850
997	Михайлова Наталья Юрьевна	Русская изба. Создание виртуального музея	389890
1035	Пядухова Анна Петровна	Вечный огонь	449140
1038	Пельтихина Евгения Александровна	Школа конфликтологии	271990
955	Зинина Наталья Александровна	Морозовские забавы	240000
857	Гриднев Александр Николаевич	Юнармейский слет "Патриот"	417240
962	Борисова Елена Анверовна	Мы будем петь, мы будем жить	226904

926	Рудой Виталий Игоревич	В фокусе - интерактивность	241000
815	Блонский Андрей Сергеевич	Молодежный Антинаркотический форум Вне зависимости	396000
803	Серебрякова Любовь Петровна	В кругу друзей	478500
972	Хвостикова Евгения Александровна	Интерактивно-образовательная дорога в палеолит	495779
794	Шалимов Сергей Витальевич	Военно-патриотические занятия для школьников	499993.12
976	Савченко Елена Александровна	Творчество в село	484160
1054	Лавлинская Ольга Валерьевна	Концепция развития природоподобных технологий.	416731
879	Бакалдина Анна Игорьевна	«От истоков к мастерству»	415071
1025	Островская Анастасия Витальевна	киностудия "Фокус"	460121.66
811	Акиньшина Анастасия Ивановна	Воробьёвская свистулька - возрождая традиции	463676.49
851	Белая Юлия Николаевна	Команда молодости села Углянец	347638
761	Сырых Александр Александрович	Zет	500000
848	Конева Татьяна Павловна	Дом культуры - уютный досуг.	210000
1043	Индивидуальный предприниматель Богданова Людмила Михайловна	Благоустройство мемориала погибших односельчан	499982.3
946	Буравлев Владимир Петрович	Память поколений	499295.48
1028	Наталия Васильевна Миленная	Цветочная мозаика	200000
1012	Александр Григорьевич Хмелевский	Культурное наследие как наше вдохновение	334047
982	Надежда Митрофановна Шальнева	Искусство принадлежит народу	213000
978	Макарова Римма Ивановна	Пойте песни русские	445870
981	Геннадий Николаевич Железняк	На парусах в детство	419979.3
942	Владимир Николаевич Толсторожих	Установка стелы в с. Староникольское и изучение истории села.	499940
1006	Баскакова Оксана Юрьевна	Наш СДК - место, где нам весело, интересно и комфортно	306500
1027	Шипилова Галина Ивановна	«Родина у нас одна»	249950
1007	Щурова Валентина Викторовна	Закупка концертных костюмов	136750
886	Горбанёв Юрий Васильевич	Вокально-Инструментальный Ансамбль	448388

1004	Иван Николаевич Богонос	Районный сбор молодежного актива «Новое поколение лидеров»	198000
818	Улеватый Константин Владимирович	Серия оздоровительных мероприятий Заповедный источник	423000
876	Жерновая Валентина Ивановна	С песней по жизни	257450
992	Юлия Васильевна Антошкина	Герой России - летчик-испытатель А. А. Иванов	91750
742	Пономарёва Татьяна Владимировна	Этнография народного женского костюма Воронежской губернии в шарнирных бумажных куклах	62041.67
975	Полященко Андрей Павлович	Бильярд доступен каждому	331000
804	Татьяна Александровна Ржевская	Книга - наш лучший друг	261560
862	Моничева Татьяна Сергеевна	Движение Юный Динамовец	500000
793	Харьковский Иван Сергеевич	Социальное PRO_ектирование	380005